

# Resultaträkning

2. SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN BERGBYVÄGENS GARAGE  
716416-2286

Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Avser perioden: 2023-04-01 - 2024-03-31  
Period fg år 2022-04-01 - 2023-03-31

|                                                                              | Perioden                     | Akkumulerat                  | Period fg år                |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| <strong>Rörelsens intäkter</strong>                                          |                              |                              |                             |
| Nettoomsättning                                                              |                              |                              |                             |
| 3044 Medlemsintäkter                                                         | 114 375,00                   | 114 375,00                   | 114 375,00                  |
| <strong>Summa rörelsens intäkter</strong>                                    | <strong>114 375,00</strong>  | <strong>114 375,00</strong>  | <strong>114 375,00</strong> |
| <strong>Rörelsens kostnader</strong>                                         |                              |                              |                             |
| Övriga externa kostnader                                                     |                              |                              |                             |
| 5020 El för belysning - lokalkostnader                                       | -39 769,00                   | -39 769,00                   | -24 911,93                  |
| 5064 Snöröjning - lokalkostnader                                             | -34 175,00                   | -34 175,00                   | -21 300,00                  |
| 5190 Underhållskostnader                                                     | -236 634,50                  | -236 634,50                  | -22 787,50                  |
| 5420 Programvaror                                                            | -1 848,00                    | -1 848,00                    | -1 548,00                   |
| 6310 Företagsförsäkringar                                                    | -8 195,00                    | -8 195,00                    | -6 918,00                   |
|                                                                              | -320 621,50                  | -320 621,50                  | -77 465,43                  |
| <strong>Summa rörelsens kostnader</strong>                                   | <strong>-320 621,50</strong> | <strong>-320 621,50</strong> | <strong>-77 465,43</strong> |
| <strong>Rörelseresultat</strong>                                             | <strong>-206 246,50</strong> | <strong>-206 246,50</strong> | <strong>36 909,57</strong>  |
| <strong>Finansiella poster</strong>                                          |                              |                              |                             |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar |                              |                              |                             |
| 8252 Ränteintäkter från övriga värdepapper                                   | 8 148,00                     | 8 148,00                     | 1 346,00                    |
| <strong>Resultat efter finansiella poster</strong>                           | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>38 255,57</strong>  |
| <strong>Resultat före skatt</strong>                                         | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>38 255,57</strong>  |
| <strong>BERÄKNAT RESULTAT</strong>                                           | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>-198 098,50</strong> | <strong>38 255,57</strong>  |
| Årets bokförda resultat                                                      |                              |                              |                             |
| 8999 Årets resultat                                                          | -198 098,50                  | -198 098,50                  | 38 255,57                   |